Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS SAO RAIMUNDO NONATO
Rodovia BR-020, S/N, Primavera, SAO RAIMUNDO NONATO / PI, CEP 64.770-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 4/2023 - DENS/DG-SRNONAT/CASRN/IFPI, de 26 de junho de 2023.

MONITORIA REMUNERADA PARA ASSISTÊNCIA AO NÚCLEO DE ATENDIMENTO ÀS PESSOASMONITORIA REMUNERADA PARA ASSISTÊNCIA AO NÚCLEO DE ATENDIMENTO ÀS PESSOAS
COM NECESSIDADES ESPECÍFICAS – NAPNE.COM NECESSIDADES ESPECÍFICAS – NAPNE.

O Ins=tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí (IFPI),  Campus São
Raimundo Nonato, através da Diretoria de Ensino, torna público o ResultadoResultado
FinalFinal do EDITAL 1/2023 - DENS/DG-SRNONAT/CASRN/IFPI, que visa o provimento das vagas
para monitorias na modalidade “bolsista”, com vigência para o ano le=vo de 2023,
des=nadas a estudantes do Curso de Licenciatura em Física e Licenciatura em Matemá=ca,
regularmente matriculados no Campus São Raimundo Nonato, para assistência de alunos
com deficiência.

CANDIDATO(A)CANDIDATO(A) MONITORIAMONITORIA
1ª FASE1ª FASE
(I.R.A.)(I.R.A.)

2ª FASE2ª FASE
(ENTREVISTA)(ENTREVISTA)

PONTUAÇÃOPONTUAÇÃO
FINALFINAL

SITUAÇÃOSITUAÇÃO

Jessica Santana de Negreiros

Passos
2 6.7

NÃO

COMPARECEU
3.35 CLASSIFICADO

Ana Gislene Negreiros Damasceno 2 9.0 7 8 APROVADOAPROVADO

Camila dos Santos Ferreira 2 6.9 6 6.45 CLASSIFICADO

Guilherme Almeida de Oliveira 1 8.0 5 6.5 CLASSIFICADO

Mateus Santana Santos 1 9.0
NÃO

COMPARECEU
4.5 CLASSIFICADO

Letícia da Silva Negreiros Ribeiro 1 6.5 6 6.25 CLASSIFICADO

Thailan Dias de França 1 7.1 7 7.05 CLASSIFICADO

Milene Moreira Lima 1 6.2 9 7.6 APROVADOAPROVADO

São Raimundo Nonato, 26 de junho de 2023.

EPTÁCIO NECO DA SILVAEPTÁCIO NECO DA SILVA
Diretor de Ensino do Campus São Raimundo Nonato

	Documento assinado eletronicamente por: